
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRO
KORUPCIJOS PREVENCIJOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ

ATASKAITA UŽ 2025 M.

Nuo 2022 m. VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras neturėjo asmens, atsakingo už korupcijos 
prevenciją. Nedidelę dalį tokiam asmeniui priskirtinų funkcijų (kasmetinė darbuotojų ir įstaigos klientų 
apklausos, siekiant įvertinti tolerancijos korupcijai lygį) vykdė vidaus medicinos audito grupė. 

2025 m. gruodžio 1 d. VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos Vyriausiosios gydytojos įsakymu Nr. 
V-136  medicinos  psichologė  V.  Figorienė  paskirta  atsakinga  už  antikorupcinės  aplinkos  kūrimą, 
prevenciją ir įgyvendinimą įstaigoje.

2025 m. vykdytos ir atliktos dvi apklausos: darbuotojų apklausa, skirta tolerancijos korupcijai 
lygiui įvertinti, bei Įstaigos pacientų apklausa, skirta jų tolerancijos korupcijai lygiui įvertinti. Apklausų 
metu gauti apibendrinti rezultatai viešai publikuojami Įstaigos internetinėje svetainėje. 2025 m. taip pat 
vykdyta kasmetinė Įstaigos pacientų apklausa dėl klientų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis lygio 
nustatymo.  Rezultatai  pateikti  Įstaigos  vyr.  gydytojai  ir  pristatyti  bei  aptarti  Įstaigos  darbuotojų 
susirinkimo metu.

2025 m. spalio mėnesį vyr.  medicinos psichologė V. Figorienė dalyvavo 16 val.  mokymuose 
„Antikorupcinės aplinkos sveikatos priežiūros įstaigoje kūrimas ir palaikymas“, su šia informacija 2025 
m. lapkričio mėnesį visi įstaigos darbuotojai buvo supažindinti el. paštu.

Peržiūrėtos  ir  pagal  galiojančius  reikalavimus  papildytos  Įstaigos  internetinėje  svetainėje 
www.kpsc.lt esančios  skiltys  „Korupcijos  prevencija“  ir  „Pranešėjų  apsauga“,  papildytas  turinys 
klientams apie Įstaigoje teikiamas paslaugas (įskaitant mokamas ir anonimines paslaugas) bei galimybes 
jas gauti. Analogiškai peržiūrėta ir atnaujinta informacija Įstaigos informaciniuose stenduose.

2025 m. lapkričio mėnesį Įstaigoje atliktas išorinis vertinimas dėl skaidrios asmens sveikatos 
priežiūros  įstaigos  vardo  suteikimo.  Buvo  nustatyta,  jog  Įstaiga  atitinka  kriterijus  skaidrios  asmens 
sveikatos priežiūros įstaigos vardo išlaikymui.

2025  m.  laikotarpiu  nebuvo  gauta  konkrečių  pasiūlymų dėl  korupcijos  prevencijos  Įstaigoje 
priemonių bei nebuvo gauta skundų ar pranešimų dėl galimai nusikalstamos korupcinio pobūdžio veikos 
Įstaigoje.

 
2025 m. Įstaigos etikos komisija negavo pranešimų dėl darbuotojų etikos taisyklių pažeidimo.  

Ataskaitą parengė už korupcijos prevemcija atsakinga medicinos psichologė Vaida Figorienė  

http://www.kpsc.lt/

